deJaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo liucno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
cone:(19) 3867 9801/ 9780/ 982S/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 052/201 9
PREGÃO PRESENCIAL - SRP N' 036/2019

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna=Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório PREGÃO PRESENCIAL 036/2019, tendo por objeto RAÇÕES PARA
PEIXES, COELHOS E AVES, em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens,
valores unitários e totais:

Jaguariúna - SP, 21 de maio de 2019

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de